
 

 

 
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

2024 m. balandžio 30 d. 
Kaunas  

 
 

APIE ĮSTAIGĄ 
 

• VšĮ Alternatyviai (buvęs pavadinimas VšĮ sporto agentūra „Sporto projektai“) 
yra vieša įstaiga įsteigta 2007 metų vasario 14 d.  

• 2019 metais įstaiga pakeitė veiklos kryptį. 5 jauni vyrukai susitiko ir nusprendė, 
kad įstaiga skatins neformalų jaunimo ugdymą bei sieks populiarinti 
visuomenėje netradicines sportines veiklas Lietuvoje į jas įtraukiant jaunimą. 

• 2022 metų pabaigoje vienintelis Įstaigos dalininkas buvo Kęstutis Žižys, kurio 
įnašas 2022 m. gruodžio 31 d. buvo – 57,92 EUR. 

• 2023 metų pabaigoje vienintelis Įstaigos dalininkas buvo Kęstutis Žižys, kurio 
įnašas 2023 m. gruodžio 31 d. buvo – 57,92 EUR. 

• Direktorius Edvinas Litvinas. Organizacijoje yra 3 darbuotojai ir 6 savanoriai. 

 
MISIJA 
 

• Mūsų misija yra skatinti jaunus žmones kuo daugiau leisti laisvalaikį aktyviai ir 
kūrybiškai gamtoje! 

• Įstaigos pagrindiniai tikslai: skatinti domėjimąsi netradiciniais sportiniais 
užsiėmimais, organizuoti kultūrinius ir bendruomeninius renginius, 
bendradarbiavimas su panašiomis įstaigomis Lietuvoje ir užsienyje.  
 

VIZIJA 
 
• Aktyvus ir kūrybiškas 

jaunimas 
 

 

 



 

 

VEIKLA 2023 METAIS 
• 2023 metais VšĮ Alternatyviai (toliau - Įstaiga) vystė veiklą pagrinde 2 kryptyse: 

Slackline viešų užsiėmimų vedimas ir kultūrinių/bendruomeninių veiklų 
organizavimas bendradarbiaujant su Bendruomenine asociacija Bendruomenės 
centru „Kinas PANEMUNĖ“.  
 

Nuotrauka iš Slackline užsiėmimų per Ukrainos dienas  

 

Nuotrauka iš kultūrinio bendruomeninio festivalio „Pojūčių šilas“ 

 

 
• Per 2023 metus buvo suorganizuoti 64 edukaciniai Slackline užsiėmimai, 5 

kultūrinės bendruomeninės veiklos. Įgyvendinti 3 projektai finansuoti Vilniaus 
miesto, Kauno miesto ir Prienų rajono savivaldybių.   

• Parašytos ir pateiktos 8 paraiškos veikloms finansuoti. Iš jų 3 buvo finansuotos. 

• Prienų rajono savivaldybės finansuotomis lėšomis nuo liepos iki rugsėjo mėn. 
buvo suorganizuota 20 nemokamų užsiėmimų Prienų beržyno parke 

• Vilniaus m. savivaldybės finansuotomis lėšomis nuo birželio iki spalio mėn. 
buvo suorganizuota 30 nemokamų užsiėmimų Vilniaus m. parkuose. 

• Pagal paslaugų teikimo sutartis suteiktos 9 paslaugos su slackline edukacijomis  

• 3 kartą suorganizuota stovykla Lietuvos slackline bendruomenei „SlackCamp“ 

  



 

 

 

SlackCamp2023 akimirka 

 

Slackline pasirodymas Linksmakalnio kultūros centro renginyje 

 
 

 
PLANAI 2024 METAMS 

• Planuojama tęsti projektines veiklas didžiuosiuose miestuose. 
• Dalyvauti įvairiuose renginiuose (miesto šventės, festivaliai, stovyklos) 

populiarinant Slackline veiklą. 
• Gausinti Lietuvos slackline bendruomenę. 
• Teikti paslaugas privatiems subjektams pagal individualius užsakymus. 
• Tvarkytis panaudos pagrindais gautas patalpas bei jose organizuoti renginius 

bei įvairias edukacines veiklas. 
• Organizuoti kultūrinius bendruomeninius renginius Kauno mieste. 
• Dalyvauti tarptautiniuose projektuose taip įgyjant patirties. 

 
 
 
     Direktorius         Edvinas Litvinas 


	 Mūsų misija yra skatinti jaunus žmones kuo daugiau leisti laisvalaikį aktyviai ir kūrybiškai gamtoje!



